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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11929002T

2. Data e Regjistrimit 29/07/2021
3. Emri i Subjektit INVESTO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE "Tirane, Njesia Administrative Nr.9, 
Rruga Dervish Hatixhe 4, prane Bulevardit Zogu i Pare, 
Pallati Mozart i shoqerise LIM-EM sh.p.k, Apartamenti 
numer 25, shkalla 1, Kati  8, Zk.8360. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te tokes dhe ndertime muresh; ndertim te banesave 

civile, industriale, monumentale, kompletim te impianteve 
dhe perfundim te tyre; vepra restaurimi; ndertim te asfaltit; te 
aeroporteve dhe hekurudhave; te galerive; te urave, te 
digave, vepra speciale te betonuara, punime hekurudhore, 
punime hidraulike; ujesjellesi; gazsjellsi, mbrojtjeje dhe 
sistemime hidraulike, agrare, pyjore, punime detare dhe te 
portit, impiante te mbareshtrimit, te pastrimit te ujit te 
pijshem, realizimit te impianteve te trajtimit te plehrave; 
realizimit te impianteve teknologjike dhe special per 
ndertimin, realizimin e karpenterise metalike; realizimin e 
impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise; 
zbulime; eksplorime te nentruallit, rregullim te terreneve dhe 
shpim pusesh. Shoqeria do te kryeje pune per ndarjen ne 
parcela dhe te urbanizimit ne pergjithesi, projektimit, 
llogaritjeve statike, drejtim punesh si dhe te veproje si 
koordinuese teknike dhe administrative me sipermarrje te 
tjera; te tregtoje dhe te prodhoje me shumice detale te 
cfaredo lloj materiali ne pergjithesi per ndertimin; sjelljen e 
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pajisjeve dhe atrecaturave per kantiere, te kryeje blerjen, 
shitjen, ndertimin, administrimin dhe shkembimin e pasurise 
se palevizshme. Ajo mund te kryeje pervec te gjitha 
veprimeve tregtare, financiare dhe kreditore, te tundshme 
dhe te patundshme, edhe qiramarrjen nese eshte e nevojshme 
dhe e mundshme per vazhdimin dhe realizimin e qellimit te 
shoqerise. Dhenie ambientesh e objektesh me qira, si pasuri 
te luajtshme edhe te paluajtshme. Blerje-shitje pasuri te 
paluajtshme e te luajtshme, (prona te ndryshme, si troje, 
banesa, apartamente, etj.), pasuri keto ne pronesi te shoqerise 
"INVESTO GROUP" sh.p.k ose ne pronesi te shoqerive te 
tjera ose ne pronesi te personave fizike apo juridike te tjere te 
cilet autorizojne shoqerine "INVESTO GROUP" sh.p.k per 
blerje-shitje. Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, 
hoteleri, turizem, shitje materiale ndertimi. Rehabilitim dhe 
rikonstruksion objektesh te ndryshme me funksion civil 
sherbimesh dhe/ose banimi si dhe industrial, dhe monumente 
arkitekture te kategorive te ndryshme. "Prodhimin dhe 
Tregtimin e Farave te fidaneve, mbjellje shkurresh, drure 
dekorativ, frutor, krijim zonash te gjelbra dhe ?do lloj 
aktiviteti tjeter agro-bujqesor dhe blegtoral". Ndertimi, 
zhvillimi, realizimi, mirembajtja dhe operimi i impianteve 
(centraleve gjeneruese te energjise se rinovueshme (dielli, 
era, uji, biomas etj) dhe veprave ndihmese. Prodhim, 
transmetim, shperndarje, tregtim/shitje te energjise elektrike. 
Instalim i makinerive, pajisjeve elektrike dhe industriale dhe 
kryerja e cdo veprimtarie tjeter, konkretisht transaksione me 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme dhe cdo aktivitet tjeter. 
Kryerja e cdo aktiviteti biznesi qe Shoqeria konsideron te 
pershtatshem per realizimin e objektit te mesiperm dhe ne 
pergjithesi, kryerja e cdo veprimtarie dhe aktiviteti te 
ngjashem, te lidhur dhe te pershatshem ose mbeshtetes te 
objektivave te siperpermendur, si dhe pjesemarrja dhe 
bashkepunimi me cdo entitet ligjor, ne Shqiperi ose jashte 
saj, qe kryen aktivitete te ngjashme me ato te Shoqerise
Juljan Aga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2022                Deri: 24/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuljanAga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVESTO GROUP
E-Mail: agajuljan@gmail.com  
Telefon: 0674050505  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-758999-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807471-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.10.2021per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hergys Rreli")                      Nga data "22/10/2021             
Ne daten "22/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Juljan Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852278-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferim kuotash, ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Tirane, Njesia Administrative Nr.9, Rruga Dervish Hatixhe 4, prane Bulevardit 
Zogu i Pare, Pallati Mozart i shoqerise LIM-EM sh.p.k, Apartamenti numer 25, 
shkalla 1, Kati  8, Zk.8360.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F8E31F-EBF0-4A04-813A-65FB6085E0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0080FA16-B5E9-4F3A-A8FC-C0AF890A8FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D731BC-D0BA-4E35-B56F-EFDA90F15CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C89B50-8DDE-46DD-956E-3BBB085BA30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C89B50-8DDE-46DD-956E-3BBB085BA30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF6A8E1-F736-44A7-A33B-9105FD19C8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A92FB92-E0CA-4CF7-9D89-D0B1576B63B8
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Rruga "Ali Demi", ish-kombinati poligrafik, prane Kryegjyshates Boterore Bektashiane, 
Ndertesa 1004 /kati 3/ numer 7 zona kadastrale 81/80;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juljan Aga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hergys Rreli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juljan Aga")                      Nga data "24/01/2022             
Ne daten "24/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Hergys Rreli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A6E631-6C09-4A77-9BC1-3B1C2C421190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CDB50E-BA63-4132-AD6B-47FDE5D8E886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBEBF40-FEE3-4497-ACC9-CBF6D34401E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBEBF40-FEE3-4497-ACC9-CBF6D34401E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D16A7E-701F-484C-B8C2-D64DB7C4E190

